
Об изменении решения Кировского 
районного Совета депутатов 
от 29 декабря 2015 г. № 21-4 
 

На основании пункта 1 статьи 12 и пункта 1 статьи 315 Налогового 

кодекса Республики Беларусь Кировский районный Совет депутатов 

РЕШИЛ: 

1. Часть первую пункта 3 Инструкции о порядке исчисления и 

уплаты курортного сбора, утвержденной решением Кировского районного 

Совета депутатов от 29 декабря 2015 г. № 21-4, изложить в следующей 

редакции: 

«3. Налоговая база курортного сбора определяется как стоимость 

путевки в санаторно-курортную или оздоровительную организацию, а 

если путевка не оформляется – как стоимость платных услуг, 

оказываемых физическим лицам при посещении санаторно-курортной или 

оздоровительной организации с проживанием.». 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

Председатель Е.А.Сакадынец 

 

  

МАГІЛЁЎСКІ АБЛАСНЫ 
САВЕТ ДЭПУТАТАЎ 

 
МОГИЛЕВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

КІРАЎСКІ РАЁННЫ 
САВЕТ ДЭПУТАТАЎ 

 
КИРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ  

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ДВАЦЦАТЬ ВОСЬМАГА СКЛІКАННЯ  ДВАДЦАТЬ ВОСЬМОГО СОЗЫВА 

РАШЭННЕ  РЕШЕНИЕ 

 
  

24 марта 2023 г. № 49-9   
г. Кіраўск  г.Кировск 

   


